

ADDENDUM

Project Name:	Snow and Ice Removal Services
Addendum Number:	1
Project ID:	2025-RFT-101
Date:	December 2, 2025

The following change(s) in the Tender Documents are effective immediately.

This Addendum forms part of the Contract Documents. The changes outlined in this addendum shall take precedence over the original contract documents.

Question 1:

Will there be a need for any heavy equipment (plows, dump trucks, etc)?

Answer 1:

Heavy equipment such as plows or dump trucks is not required. The scope of work is limited to manual labour involving doors, entranceways, ramps, and emergency exits at the listed facilities within the RFT.

Question 2:

Would the City accept a proposal that includes a detailed pricing breakdown in addition to the required tender documents?

Answer 2:

Yes, the City will accept a proposal which outlines the proponents pricing as long as all requirements are met from the RFT document.

Question 3:

For snow clearing, is it expected that these buildings be cleared and safe prior to the start of operating hours?

Answer 3:

Yes, it is expected that snow and ice removal services be completed prior to operating hours to ensure a safe building for patrons.